
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-005672-a

Найменування замовника: Філія «ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК
«Енергоатом»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мотоман Марія Петрівна, 380363662935,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сирні продукти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сир "Бринза "
розсільний

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир "Моцарелла"
напівтвердий

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир "Моцарелла"
розсільний міні

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир копчений Чечіл
нитка

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир м'який "Брі" ДК 021:2015:
15543100-7 — Блакитні
сири

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Сир м’який "Фета" ДК 021:2015:
15542300-2 — Фета

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир напівм'який
"Данаблу"

ДК 021:2015:
15543100-7 — Блакитні
сири

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир твердий
"Пармезан"

ДК 021:2015:
15543400-0 — Сир
пармезан

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир твердий
горіховий

ДК 021:2015:
15544000-3 — Твердий
сир

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир напівтвердий з
базиліком

ДК 021:2015:
15544000-3 — Твердий
сир

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир твердий зі
спеціями

ДК 021:2015:
15544000-3 — Твердий
сир

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир твердий
томатний

ДК 021:2015:
15544000-3 — Твердий
сир

5 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Сир плавлений
"Вершковий"

ДК 021:2015:
15545000-0 —
Плавлений сир

28 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Крем-сир
"Класичний"

ДК 021:2015:
15542200-1 — М’який
сир

50 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

ДЛЯ НЕПЛАТНИКІВ ПДВ: Оплата за
поставлений якісний товар
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
згідно видаткової накладної або
накладної протягом 45 календарних
днів з дати поставки. Початок перебігу
строку оплати починається з дня,
наступного за днем підписання
видаткової накладної або накладної.
ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ПДВ: Оплата за
поставлений якісний товар
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
згідно видаткової накладної або
накладної протягом 45 календарних
днів з дати поставки, за умови
реєстрації Постачальником належним
чином оформленої та незаблокованої
податкової накладної в ЄРПН. Початок
перебігу строку оплати починається з
дня, наступного за днем підписання
видаткової накладної або накладної.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

137 150,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

700,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


